УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВОРОССИЙСК

П Р И К А З
От /-? ко л

г. Новороссийск

О проведении городского шахматного турнира «Шахматное королевство- 2019»
среди воспитанников дошкольных образовательных учреждений

На основании годового плана дошкольного отдела МКУ «Центр развития
образования», в целях создания условий для выявления одаренных детей и
популяризации шахмат среди детей старшего дошкольного возраста
п р и к а з ы в а ю :

1. МКУ «Центр развития образования» (Тимченко Е.Л.) провести с 27.11.2019
по 11.12.2019г. городской турнир среди воспитанников дошкольных
образовательных учреждений «Шахматное королевство- 2019»

2.Утвердить положение о турнире «Шахматное королевство- 2019»
(приложение №1).

3. Утвердить состав оргкомитета, судейской коллегии (приложение №2)
4. Руководителям ДОУ № 79, 1, 63, 85,23 обеспечить условия для проведения

городского турнира среди воспитанников дошкольных образовательных
учреждений «Шахматное королевство- 2019»

5. Руководителям МДОУ обеспечить участие воспитанников дошкольных
учреждений в турнире «Шахматное королевство- 2019», согласно плана и
положения.

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника УО Дрюмя Е.В.

начальник Управления образования Е.И. Середа

Ознакомлены:
заместитель начальника
управления образования

Директор МКУ ЦРО

Е. В. Дрюмя
*  в в * иия г ' %  ’V

Приложение № 2
Утверждено

Приказ № 1275 от 13.11.2019г.

состав Оргкомитета

1. Кособянц О .Я., главный специалист ЦРО;
2. Горшенина Т.В., старший воспитатель МДОУ №17;
3. Бурянина J1.A., старший воспитатель МДОУ №10;
4. Тетерина Г.А., старший воспитатель МБДОУ №23;
5. Очередняя С.В., старший воспитатель МЮДОУ №85;
6. Дмитриева М.О., старший воспитатель МАДОУ №63;
7. Чуб С.Н., старший воспитатель МБДОУ №1;
8. Голева И.О., старший воспитатель МБДОУ №79;
9. Шаповалова Т.В., старший воспитатель МАДОУ №82;

Состав судейской коллегии

1. Кособянц О.Я., главный специалист МУ« Центр развития образования»
2. Клементьева Е.В., инструктор физкультуры МБДОУ № 1- главный судья;
3. Малая Т.Р., инструктор физкультуры МБДОУ № 13- главный судья
4. Дученко А.А., инструктор физ- ры МБДОУ 75- главный судья
5. Сысоева Е.П., инструктор физкультуры МБДОУ №79- главный судья
6. Захарян М.Р., инструктор физкультуры МБДОУ №24 - главный судья
7. Агриковна Н.Ю. инструктор физкультуры МАДОУ №6
8. Янузакова Т.Н., инструктор физкультуры МБДОУ №60
9. Голова И.П., инструктор физкультуры МАДОУ №8
Ю.Графова И.Н., инструктор физкультуры МБДОУ №66
11.Сокольникова Н.В., инструктор физкультуры МБДОУ №46
12.Коновальчук Т.Ю. инструктор физкультуры НДОУ №99
И.Смагина Ю. М., воспитатель МБДОУ №34
14.Коромыслова Т. А., инструктор физкультуры МБДОУ №73
15.Ипатова Ю. Н., инструктор физкультуры МАДОУ № 82
16.Балакина А. Р., инструктор физкультуры МАДОУ № 63
17.Абашонкова Т.А., инструктор физкультуры МБДОУ №81